
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ TÚ XUYÊN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Tú Xuyên, ngày 21  tháng 9  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu: Tư vấn lập Yêu cầu báo giá 

 chào hàng cạnh tranh rút gọn, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu 

số 03: Trâu cái sinh sản (giống Trâu địa phương) con giống trọng lượng  

từ 170 - 190kg/con; tuổi từ 12-18 tháng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÚ XUYÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 3649/QĐ-UBND ngày 19/09/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Văn Quan về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà 

thầu gói thầu: Dự án chăn nuôi Trâu tại xã Tú Xuyên thuộc Tiểu dự án 2 – Dự 

án 3 Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc 

thiểu số và miền núi năm 2023; 

Căn cứ Biên bản thương thảo giữa UBND xã Tú Xuyên và Công ty TNHH 

dịch vụ tư vấn và thẩm định NHT. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu: Tư vấn lập Yêu cầu báo giá chào 

hàng cạnh tranh rút gọn, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cho Gói 

thầu số 03: Trâu cái sinh sản (giống Trâu địa phương) con giống trọng lượng từ 

170 - 190kg/con; tuổi từ 12-18 tháng, với những nội dung sau:  

1. Đơn vị thực hiện: Công ty TNHH dịch vụ tư vấn và thẩm định NHT  

- Mã số doanh nghiệp: 0110449983  

- Địa chỉ: Địa chỉ: Số nhà 2, ngách 202/8, đường Cổ Linh, tổ 23, phường 

Long Biên, quận Long Biên, thành phố Hà Nội. 

2. Giá chỉ định thầu: 2.000.000 đồng. (Bằng chữ: Hai triệu đồng chẵn). 



2 

 

3. Nguồn vốn thực hiện: Vốn sự nghiệp thực hiện chương trình MTQG Phát 

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023.  

4. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.  

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng.  

Điều 2. Uỷ ban nhân dân xã Tú Xuyên, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn 

thông báo kết quả trúng thầu cho nhà thầu có tên trên và thực hiện theo các quy 

định hiện hành.  

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính -  Kế toán xã, Giám 

đốc Công ty TNHH dịch vụ tư vấn và thẩm định NHT và các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- KBNN huyện Văn Quan; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

    CHỦ TỊCH 

 

 

Hoàng Thị Thoàn 

 

 

 


		2023-09-22T22:25:28+0700


		2023-09-25T07:15:18+0700


		2023-09-25T07:15:18+0700




